平成 21 年 3 月 26 日
各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ
代表者名 代表取締役社長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第二部）
問合せ先 執行役員経営企画部長 辻 鶴男

（TEL 03－5332－6001）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 3 月 26 日開催の取締役会において、平成 21 年 4 月 1 日付をもって、下

記のとおり組織変更及び人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

当社を取り巻く経営環境は厳しい状況にあり、収益改善が課題になっております。この課題

に対応すべく全社的な収益改善の方策立案、展開及び進捗管理を行うことを目的として、管

理本部に「収益改善推進室」を新設いたします。（管理本部組織図参照）

２．人事異動（4 月 1 日付）
氏名 新 現

鶴谷 信之 収益改善推進室長 ヒューマンリソース部長付 兼
総務課長

【参考】 管理本部組織図（4 月 1 日付）

以上

管理本部 ヒューマンリソース部

経理部

経営企画部

グループ標準化推進室

収益改善推進室

部長：松島  剛

部長：樋沼 国寿

部長：辻  鶴男

室長：高橋 冬彦

室長：鶴谷 信之（新任）

本部長：古屋 茂